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Presidencia de la Republica

Seminario Centroamericano sobre Literatura Infantil y Juvenil para

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/12/2024 05:49 PM

de los viaticos:

Autores, Editores, llustradores y Libreros

Presidencia de la RepuUblica

Seminario Centroamericano sobre Literatura Infantil y
Juvenil para Autores, Editores, Ilustradores y Libreros

Eric Lombardo Lemus

Director Nacional de Direccién de Publicaciones e
Impresos (DPI) Secretaria de Cultura

Managua, Nicaragua.

17/05/2015

21/05/2015

$0.00

$99.00

$0.00

Obtener herramientas sobre nuevas tendencias en la
literatura infantil y estrategias para abrir nuevos
mercadoos en el comercio del libro

Fondos GOES
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